
 
 

UCHWAŁA NR 50.248.2023 
RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Grabowie nad Pilicą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3, ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy w Grabowie nad Pilicą uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grabowie nad Pilicą nadanym Uchwałą nr 
XXVII/128/09 Rady Gminy w Grabowie nad Pilicą z dnia 8 czerwca 2009 roku w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą "Gminna Biblioteka Publiczna w Grabowie nad Pilicą" 
stanowiącym załącznik nr 2 do ww. uchwały w brzmieniu: 

1. Do § 7 rozdziału II CELE I ZADANIA BIBLIOTEKI dodać punkty 8-16 w brzmieniu: 

„8) prowadzenie działalności kulturalnej i rozrywkowej, 

9) tworzenie warunków do uczestnictwa w kulturze, 

10) organizowanie kulturalnych rozrywek, 

11) rozwijanie zainteresowań i prowadzenie zajęć zgodnie z zapotrzebowaniami i zainteresowaniami 
środowiska lokalnego. 

12) dbanie o integrację miejscowych środowisk w celu współtworzenia i uczestniczenia w działalności 
kulturalnej i rozrywkowej, 

13) współdziałanie z innymi instytucjami oraz z organizacjami pozarządowymi na rzecz osób 
z niepełnosprawnością, 

14) promowanie walorów kulturowych, historycznych i turystycznych gminy, 

15) wspieranie miejscowych tradycji i inicjatyw kulturalnych, 

16) współdziałanie z innymi instytucjami kultury, szkołami, instytucjami samorządowymi 
i publicznymi oraz z organizacjami pozarządowymi w celu upowszechniania kultury, historii 
a także rekreacji i rozrywki.”. 

§ 2. Pozostała treść statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Grabowie nad Pilicą nie ulega zmianie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 10127



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów nad Pilicą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Brynda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10127


	UCHWAŁA NR 50.248.2023 RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 11 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 12 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 13 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 14 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 15 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 16 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-12T11:39:20+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




